АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

п. КРАСНОФАРФОРНЫЙ

П Р И К А З

от  06. 09. 2022 года                                                               № 108 /1 од

О закреплении наставнических пар

На основании Положения о системе (целевой модели) наставничества для

педагогических работников МБОУ «ООШ» п. Краснофарфорный и

Дорожной карты

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Закрепить наставническую пару с их письменного согласия «Педагог –

молодой педагог» в составе:

- учитель начальных классов Хомич С. О.

- учитель информатики Федоров Н.Н.

2. Возложить обязанности наставника и наставляемого в соответствии с п.6 и

п. 7 Положения о системе (целевой модели) наставничества для

педагогических работников МБОУ «ООШ» п. Краснофарфорный

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                        Толченова И. В.

С приказом ознакомлены: __________ /Хомич С.О./  __06.09__2022

__________ / Федоров Н.Н./  __06.09__2022